
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  10.02.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 29 състав, 

в публично заседание на 10.02.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Полина Величкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Кристина Българиева, като разгледа дело 

номер 13666 по описа за 2019 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 09:37 ч. се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  [фирма] - редовно призован, се представлява от юрк. П., с 

пълномощно по делото.  

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОРЪТ НА Б. ДИРЕКЦИЯ „И. РАЙОН“ – гр. П. - редовно 

призован, не изпраща представител. 

СГП – редовно призована, не изпраща представител. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ Б. А. Д. – се явява. 

СЪДЪТ ДОКЛАДВА постъпило непосредствено преди съдебно заседание по имейл, 

пълномощно от Директора на Б. дирекция „И. район“ за юрк. М. Х., както и молба от 

юрк. Х., с която същата моли да се даде ход на делото и представя доказателства.  

 

ЮРК. П.: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА жалбата. 

ДОКЛАДВА административната преписка. 

ДОКЛАДВА постъпилата молба от юрк. Х., ведно с приложените доказателства. 

 

ЮРК. П.: Поддържам жалбата. Моля да приемете представените доказателства. 



 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА представените с жалбата писмени доказателства. 

ПРИЕМА административната преписка. 

ПРИЕМА постъпилата молба от юрк. Х., ведно с приложените доказателства.  

 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДОКЛАДВА заключение на съдебно-счетоводна експертиза, в срока по чл. 199 ГПК 

ЮРК. П.: Не възразявам да се изслуша заключението на вещото лице в днешното 

съдебно заседание. 

 

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

СНЕМА самоличността на вещото лице: 

Б. А. Д. – 58 год., неосъждана, без дела и родство със страние. 

Вещото лице, предупредено за наказателната отговорност по чл. 291, ал. 1 НК, обеща 

да даде вярно и безпристрастно мнение. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ: Представила съм писмено заключение в срок, което поддържам, но 

предвид представеното в днешното съдебно заседание решение № 164/2015 г., ми е 

необходимо да направя допълнително заключение. Това решение изменя предишното 

разрешително. Ще ми трябва време, за да изчисля. 

ЮРК. П.: Да се приеме днес представеното заключение, като моля да възложите на 

вещото лице допълнителна задача, предвид днес постъпилото решение.  

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

ПРИЕМА заключението на вещото лице, на което да се изплати възнаграждение в 

размер на 300 /триста/ лева от внесения депозит. Издаде се РКО. 

 

СЪДЪТ като взе предвид изявлението на вещото лице и на процесуалния 

представител на жалбоподателя, намира, че следва да възложи допълнително 

заключение, в което вещото лице, което след като се запознае с писмените 

доказателства, представени от страна на ответника непосредствено преди съдебното 

заседание, да даде отговор на задачите, поставени с определение от 20. 12. 2019 г.  

Така мотивиран,  

СЪДЪТ 

О П Р Е Д Е Л И: 

НАЗНАЧАВА допълнително заключение по ССЕ с вещо лице Б. Д., съгласно 

мотивите на настоящето определение. 

ОПРЕДЕЛЯ депозит в размер на 150 /сто и петдесет/ лева, вносим от страна на 

жалбоподателя в 7-дневен срок от днес.  

 

За изготвяне на допълнителното заключение, СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 09. 03. 2020 г. от 10:30 ч., за която дата страните и 

вещото лице - уведомени. 



Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 09:45 часа. 

 

      СЪДИЯ: 

     

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


